

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW

DO KLASY TRZECIEJ

na rok szkolny 2022/2023

PRZEDMIOT	TYTUŁ	AUTOR	WYDAWNICTWO	NUMER DOPUSZCZENIA
Biologia	klasa humanistyczno-artystyczna Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Jolanta Holeczek	NOWA ERA	1006/3/2021
	Biologia na czasie 3 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Barbara Januszewska-Hasiec Jacek Pawłowski Renata Stencel	NOWA ERA	
	klasa biologiczno-medyczna Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Franciszek Dubert i inni	NOWA ERA	1010/3/2021
	Biologia na czasie 3 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Bartłomiej Grądzki Dawid Kaczmarek Anna Tyc	NOWA ERA	
Chemia	klasa humanistyczno-artystyczna Chemia 3 Liceum i Technikum. Zakres podstawowy.	kontynuacja podręczników z klasy drugiej		
	klasa biologiczno-medyczna Chemia 3 Liceum i Technikum. Zakres rozszerzony.	kontynuacja podręczników z klasy drugiej		
Fizyka	Odkryć fizykę 3 - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. podręcznik nie jest obowiązkowy	Marcin Braun Weronika Śliwa	NOWA ERA	1001/3/2021
Geografia	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Szkoły ponadpodstawowe.	Marcin Nowak Marcin Świtoniak Anna Dubownik Barbara Szyda Czesław Adamiak	NOWA ERA	983/3/2021
Historia	klasa biologiczno-medyczna Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Jarosław Kłaczek Anna Łaskiewicz Stanisław Roszak	NOWA ERA	1021/3/2021
	klasa humanistyczno-artystyczna Zrozumieć przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Aneta Niewęgłowska Tomasz Krzeźmiński	NOWA ERA	1019/3/2021
Informatyka	Informatyka na czasie 3. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. podręcznik nie jest obowiązkowy	Janusz Mazur Paweł Perekieta Zbigniew Talaga Janusz Wierzbicki	NOWA ERA	wszystkie opinie pozytywne

Język angielski	kontynuacja podręczników z klasy drugiej			
Język niemiecki	EFFEKT część 3 Język niemiecki. Podręcznik (z CD-ROM). Szkoła ponadpodstawowa. Liceum i technikum.	Anna Kryczyńska-Pham	WSiP	937/3/2020
	Effekt 3. Język niemiecki. Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum.	Anna Kryczyńska-Pham	WSiP	
Język polski	Przeszłość i dziś. Literatura - język - kultura. Liceum i technikum. Klasa 3, część 1	Ewa Paczoska	STENTOR/WSiP	951/5/2021
	Przeszłość i dziś. Literatura - język - kultura. Liceum i technikum. Klasa 3, część 2	Jacek Kopciński	STENTOR	951/6/2021
Matematyka	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański Lech Chańko Joanna Czarnowska Grzegorz Janoch, Jolanta Wesołowska	NOWA ERA	971/3/2021
Podstawy przedsiębiorczości	kontynuacja podręcznika z klasy drugiej			
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 3. Podręcznik wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Arkadiusz Janicki Justyna Kirczkowska i inni	NOWA ERA	1035/3/2021
Etyka	Etyka podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. podręcznik nie jest obowiązkowy	Jakub Kapiszewski Paweł Kołodziński	OPERON	1045/2019
Religia	Szukam nadziei podręcznik nie jest obowiązkowy	Ks. Radosław Mazur Ks. Marcin Wojtasik	Święty Wojciech	AZ-3-01/18